

Nortvig Holding Horsens ApS

**Ove Jensens Alle 31 I
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 58 75 73

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/02 2020

Thomas Nortvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nortvig Holding Horsens ApS
Ove Jensens Alle 31 I
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 75 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Nortvig, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.919.463, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.100.351.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud fra Ejendomsselskabet Nortvig A/S på 1.435 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		296.187	(6.250)
Personaleomkostninger	1	(199.218)	0
Resultat før af- og nedskrivninger		96.969	(6.250)
Af- og nedskrivninger		(65.800)	0
Resultat før finansielle poster		31.169	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.937.133	2.847.127
Finansielle indtægter	2	9.314	17.276
Finansielle omkostninger		(62.751)	(28.759)
Resultat før skat		1.914.865	2.829.394
Skat af årets resultat	3	4.598	3.980
Årets resultat		1.919.463	2.833.374
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte		500.000	435.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.997.383)	850.626
Overført resultat		4.306.246	1.439.748
		1.919.463	2.833.374

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		639.200	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>639.200</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.286.207	7.533.590
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.286.207</u>	<u>7.533.590</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.925.407</u>	<u>7.533.590</u>
Andre tilgodehavender		14.411	732.741
Udskudt skatteaktiv	6	14.476	0
Selskabsskat		1.965.122	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	186.910
Tilgodehavender		<u>1.994.009</u>	<u>919.651</u>
Likvide beholdninger		<u>7.216.107</u>	<u>4.408.358</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.210.116</u>	<u>5.328.009</u>
Aktiver i alt		<u>17.135.523</u>	<u>12.861.599</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.623.088	5.620.471
Overført resultat		9.241.663	4.935.418
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>12.100.351</u>	<u>10.788.889</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.168.182	2.019.857
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.923	14.923
Selskabsskat		0	32.930
Anden gæld		2.852.067	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.035.172</u>	<u>2.072.710</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.035.172</u>	<u>2.072.710</u>
Passiver i alt		<u>17.135.523</u>	<u>12.861.599</u>
Eventualposter mv.	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.620.471	4.935.417	108.000	10.788.888
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(2.997.383)	4.306.246	110.600	1.419.463
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.623.088	9.241.663	110.600	12.100.351

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	171.248	0
Pensioner	26.550	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<u>199.218</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.450	0
Andre finansielle indtægter	6.864	17.276
	<u>9.314</u>	<u>17.276</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.878	(3.980)
Årets udskudte skat	(14.476)	0
	<u>(4.598)</u>	<u>(3.980)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang i årets løb	705.000
Kostpris 31. december 2019	705.000
Årets afskrivninger	65.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	65.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	639.200

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.913.119	1.966.619
Tilgang i årets løb	2.750.000	0
Afgang i årets løb	0	(53.500)
Kostpris 31. december 2019	<u>4.663.119</u>	<u>1.913.119</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	5.620.471	4.769.845
Årets afgang	0	(355.423)
Årets resultat	3.841.357	2.806.049
Udbytte modtaget	(3.500.000)	(1.600.000)
Afskrivning på goodwill	(1.904.224)	0
Koncerntilskud	(1.434.516)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>2.623.088</u>	<u>5.620.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>7.286.207</u>	<u>7.533.590</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A/S Nortvig Horsens	Horsens	80 %	8.457.756	5.456.326
Ejendomsselskabet Nortvig A/S	Horsens	100 %	520.000	21.930
			<u>8.977.756</u>	<u>5.478.256</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	(14.476)	0
Overført til aktiver	14.476	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.